АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 73 имени Т.К. Кравцова»

ул. Мелькомбинатская, 2, г. Красноярск, 660058, тел/факс 221-04-35, 221-64-14,

sch73@mailkrsk.ru, ОГРН 1022402147041, ИНН/КПП  2463038090/246301001

ПРИКАЗ

№ 01-15-193                                                                       «30»  августа 2024 год

«О назначении комиссии по
Контролю качества питания»

В целях обеспечения организации качественного питания учащихся
школы на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию в составе с 01.09.2024 года:
Председатель: Маркова Н.А. – ответственная по питанию
Члены: Понкратова Э.В. – медсестра (по согласованию)
 Захарова Е.С. – зав. Производством (по

согласованию)
 Алтухова В.М. – председатель от родителей (по

согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе, Гилеву Викторию Сергеевну.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                              Т.В. Хлебникова

С приказом ознакомлена:

Маркова Н.А.  ______________
Гилева В.С.     ______________
Понкратова Э.В. ____________
Захарова Е.С._______________
Алтухова В.М. ______________

		2024-09-04T09:51:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ Т.К. КРАВЦОВА"